МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
РЕШ Е Н И Е
   «31» января 2017 г.           г. Спасск-Дальний	       №  4

 «Об избрании председателей комиссий Молодёжного парламента городского округа Спасск-Дальний»

 Молодёжный Парламент городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем комиссии Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний по повышению социальной активности и поддержке молодежных инициатив Балахнина А.Д..
2. Избрать председателем комиссии Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний по интеллектуально-творческой работе с молодежью Баранову В.М..
3. Избрать председателем комиссии Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний по военно-патриотической работе Сукманову К.В..
4. Избрать председателем комиссии Молодёжного Парламента городского округа Спасск-Дальний по развитию физкультуры, спорта, туризма и формирования здорового образа жизни Рязанцева И.А..
5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Молодёжного Парламента
городского округа Спасск-Дальний	                                   	А.А.Бочарова